[image: image1.jpg]

Администрация
Большемурашкинского муниципального района
Нижегородской области

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

        12.09.2017 г.                                                                                                № 426
О внесении изменений в постановление администрации Большемурашкинского муниципального района от 10.03.2017года №115 «О реализации областного проекта «Дворовая практика»

на территории Большемурашкинского муниципального района
в 2017 году»
        В соответствии с постановлением Правительства Нижегородской области от 25.03.2009 года № 149 «Об организации отдыха, оздоровления и занятости детей и молодежи Нижегородской области», постановлением администрации Большемурашкинского муниципального района от 25.01.2017 № 36 «Об организации отдыха, оздоровления и занятости детей и молодежи в Большемурашкинском муниципальном районе в 2017 году» администрация Большемурашкинского муниципального района
п о с т а н о в л я е т:
1. Внести в постановление администрации Большемурашкинского муниципального района от 10.03.2017года №115 «О реализации областного проекта «Дворовая практика» на территории Большемурашкинского муниципального района в 2017 году» (далее – постановление) следующие изменения:
1.1 в подпункте 3.1 пункта 3 постановления слова «Е.В.Морову» читать «М.А.Гаушеву»
2. Контроль за реализацией настоящего постановления возложить на   начальника управления образования администрации Большемурашкинского муниципального района С.Н.Болотова.
          И.о.  главы администрации района                                    Р.Е.Даранов
       Согласовано:

И.о.  зам. начальника финансового управления

Т.В.Барышкова
Управляющий делами

            И.Д.Садкова

Начальник управления образования

С.Н Болотов

Начальник сектора правовой, организационной,

кадровой работы и информационного

обеспечения управления делами

            Г.М.Лазарева

 Главный специалист управления образования                                                    М.А.Гаушева